

ЗАКОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Саратовской области «О содействии отдельным категориям граждан в улучшении жилищных условий через их участие в жилищно-строительных кооперативах»

Статья 1

Внести изменения в Закон Саратовской области от 31 мая 2012 года № 88-ЗСО «О содействии отдельным категориям граждан в улучшении жилищных условий через их участие в жилищно-строительных кооперативах» (с изменениями от 6 декабря 2012 года № 191-ЗСО, 26 февраля 2013 года № 14-ЗСО, 28 ноября 2013 года № 217-ЗСО, 30 сентября 2014 года № 115-ЗСО, 3 декабря 2014 года № 151-ЗСО, 25 декабря 2014 года № 184-ЗСО, 2 февраля 2015 года № 3-ЗСО, 28 апреля 2015 года № 43-ЗСО, 28 апреля 2015 года № 44-ЗСО) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 1 слова «технико-экономические показатели и параметры которых» заменить словами «которые и все жилые помещения в которых»;

2) в статье 2:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «государственных общеобразовательных организаций» заменить словами «государственных образовательных организаций», слова «муниципальных общеобразовательных организаций» заменить словами «муниципальных образовательных организаций»;

дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) организаций социального обслуживания, находящихся в ведении области»;

б) в части 2:

в пункте 1 слова «в соответствующем государственном и (или) муниципальном учреждении» заменить словами «в соответствующих государственных и (или) муниципальных учреждениях и организациях», слова «для гражданина» заменить словами «для граждан»;

пункт 2 после слов «муниципальных учреждениях» дополнить словами «и организациях»;

3) в статье 3:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «государственных общеобразовательных организаций» заменить словами «государственных образовательных организаций», дополнить словами «, организаций социального обслуживания»;

в пункте 2 слова «муниципальных общеобразовательных организаций» заменить словами «муниципальных образовательных организаций»;

б) пункт 4 части 2 дополнить словами «и организациях»;

в) в подпункте «б» пункта 6 части 3 слова «иного кредитного учреждения» заменить словами «иной кредитной организации»;

4) графу 6 приложения 3 дополнить словами «и организациях».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.